
3 soverom Herregård til salgs i Oria, Almería

Cortijo Convento - Et landsted i Oria-området. (Renovert) 

Et fabelaktig, delvis renovert 156m² stort landsted med 3 soverom og 2 bad, som tidligere var et gammelt kloster, til
salgs i Oria og ligger i en spektakulær natur. 

Byen tilbyr alle fasiliteter for dagliglivet, inkludert en rekke butikker, små supermarkeder, et bakeri, tapasbarer og
restauranter og banker. Oria drar nytte av et 24-timers medisinsk senter, og det nærmeste sykehuset ligger en 44-
minutters kjøretur unna i byen Huercal Overa. Det er skoler for barn på opptil 11/12 år og skolebuss til
ungdomsskolene i den nærliggende byen Albox. Byen drar også nytte av et utendørs kommunalt svømmebasseng
som er åpent i sommermånedene. 

Størstedelen av eiendommen har blitt renovert, men på høyre side av huset er det arbeid som kreves for å fullføre
den delen av eiendommen, som vil skape en stue og to store soverom med eget bad når den er ferdig. Denne vil
kobles inn i det eksisterende huset via en dør. 

På forsiden av huset er en pen flislagte og vegger uteplass med en fantastisk spisestue utenfor spisestue som gir
spektakulær utsikt. Flytte til siden av dette området er en bar med krakker, alt veldig praktisk til spisestue. På venstre
side av huset er det doble dører som fører inn til det fluefrie området, supert å bruke til sommerservering og stue.

En stalldør i tre fører inn til hovedhuset som åpner inn til det koselige/sitteområdet med vedovn og synlige takbjelker
til det fullt utstyrte kjøkkenet. Det veldimensjonerte kjøkkenet består av rikelig med tremalte enheter på lavt plan, 1,5
servant i butlerstil, benkeplater i granitt, komfyr med gasskomfyr med avtrekk i skorsteinsstil over, frokostbar i granitt.
En dør til åpner inn i en virkelig god størrelse, gå inn og hyller pantry.

Gjennom en døråpning med trinn opp fører deg inn i en stor innvendig hall med flislagt gulv og trappetrinn, denne
brukes som spisestue om vinteren. Det er gangvei til høyre til lite oppbevaringsrom med vask. Det er et dusjrom som
består av en servant satt på murbygget servantskap med oppbevaring under og et stort speil over, WC, stigehåndkle
radiator og en stor walk-in flislagt dusjkabinett. 

En dør i enden av gangen med trappetrinn ned fører inn til dobbeltrom av god størrelse med plass/garderobeplass. 

Tilbake fra gangen er det trinn opp til inngangsdøren og trapper til venstre til første etasjes landing, en dør åpner inn
til mastersuiten hvor det er et veldig stort soverom med stue, vedovn, synlige takbjelker og klimaanlegg.

  3 soverom   2 bad   156m² Bygg størrelse

230.000€
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